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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

Rauhantekijät 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/25-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

”Autuaita ovat rauhantekijät, sillä heitä kutsutaan Jumalan lapsiksi.” 
Matteus 5:9 [FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.5.9.FINRK] 

 
Jumalan lasten identiteetti tulisi olla rauhan rakentamisessa. Se tulisi nä-
kyä meissä seurakunnissa, perheittemme keskellä, työpaikoilla, kouluissa 
ja harrastusten parissa. Yksi elämäni mottoja on; – ”täytyy pysähtyä niin 
kauaksi aikaa, että löytää rauhan Jumalan kanssa”. Kun sydämessä on 
Jeesuksen antama rauha, se säteilee kanssaihmisiin ja tilanteisiin matkan 
varrella. Syvä luottamus ja usko Jumalan huolenpitoon saa uuden näkö-
kulman asioihin ja monet tilanteet kannattaakin jättää Jumalan huoleksi. 
 
Rauha on yksi tärkeistä Raamatun teemoista. onkin sanottu, että kun 
kaikki hengelliset ainesosat laitetaan suppiloon, niin sen alaosasta tulee 
kuin yhteenlaskettuna ominaisuus nimeltä ”RAUHA”. Raamattu puhuu 
paljon rauhasta, niin sisäisestä, kuin ulkoisia olosuhteita koskevasta rau-
hasta. 
 
Rauha tulee ennen kaikkea Jumalalta. Siksi Jumalan lapsilla voi olla rauha 
sydämessä ulkoisista olosuhteista huolimatta. Mitä lähempänä uskovat 
elävät Jumalaansa, sitä syvempi on heidän tuntemansa rauha. Se kum-
puaa syvästä luottamuksesta rakastavaa Jumalaa kohtaan. 
 
 ”Minä annan sinulle hallitsijaksi rauhan ja valtiaaksi vanhurskauden.” 

*Jes.60:17 
 "Rauhan minä jätän teille: minun rauhani - sen Minä annan teille. En Minä 

anna teille niin kuin maailma antaa. Älköön teidän sydämenne olko levoton äl-
köönkä pelätkö”. *Joh.14:27 

 ”…meidän puoleemme katsoo aamunkoitto korkeudesta loistaakseen meille, 
jotka asumme pimeydessä ja kuoleman varjossa, ja ohjatakseen meidän jal-
kamme rauhan tielle." *Luuk.1:78-79 



 ”Minä luon huulten hedelmän, rauhan, rauhan kaukaisille ja läheisille, sanoo 
Herra, ja Minä parannan hänet.” * Jes.57:19 

 ” Vasken sijaan Minä annan kultaa ja raudan sijaan hopeaa, puun sijaan vaskea 
ja kiven sijaan rautaa. Minä annan sinulle hallitsijaksi rauhan ja valtiaaksi van-
hurskauden.” *Jes.60:17 

 
Rauhan rakentaminen - on myös rauhaan pyrkimistä - kaikkien kanssa. 
Aina se ei ole mahdollista, jotkut kun ovat kovin riidanhaluisia, mutta pyr-
kimys tulisi olla se, että tulisimme kaikkien kanssa toimeen. Rauhaa tulee 
aina etsiä, tavoitella, pyrkiä siihen ja sitä tulee edistää. 
 
 ”…karta pahaa ja tee hyvää, etsi rauhaa ja tavoittele sitä.” *Ps.34:15 
 ”Pyrkikää rauhaan kaikkien kanssa ja pyhitykseen, sillä ilman sitä ei kukaan ole 

näkevä Herraa.” *Hepr.12:14 
 ”Kun te, rakkaat ystävät, tätä odotatte, pyrkikää siihen, että Herra havaitsisi 

teidät tahrattomiksi ja nuhteettomiksi, ja teillä olisi Hänen rauhansa.” 
*2.Piet.3:14 

 ”…kääntyköön pois pahasta ja tehköön hyvää, etsiköön rauhaa ja pyrkiköön 
siihen.” *1.Piet.3:11 

 Tavoitelkaamme siis sitä, mikä edistää rauhaa ja keskinäistä rakentumis-
tamme. *Room.14:19 

 ”Tavoittele vanhurskautta, uskoa, rakkautta ja rauhaa niiden kanssa, jotka 
puhtaasta sydämestä huutavat avukseen Herraa.” *2.Tim.2:22 

 
Rauha on olotila, jossa meidän tulisi elää Jumalan lapsina. Siihen meidät 
on kutsuttu ja sen olemus tulisi näkyä suhteissa toinen toistemme kanssa. 
 
 ”Jos on mahdollista ja jos se teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten 

kanssa.” *Room.12:18 
 ”…olkaa yksimielisiä, eläkää rauhassa, niin rakkauden ja rauhan Jumala on 

oleva teidän kanssanne.” *2.Kor.13:11 
 ”…sillä Jumala on kutsunut teidät rauhaan.” *1.Kor.7:15 
 Suola on hyvä. Mutta jos suola käy suolattomaksi, millä te sen maustatte? Ol-

koon teissä suola itsessänne, ja eläkää rauhassa keskenänne." *Mark.9:50 
 
Rauhaa voimme tehdä Jumalan antaman viisauden ja voiman avulla. Tie-
dämme, ettemme voi mitään tehdä ilman Jeesusta, mutta Hänessä me 
voimme kaiken. Rauha on kuin siemen, joka kylvetään ja sen hedelmää 
ajallaan saamme niittää. 
 
 ”Vanhurskauden hedelmä kylvetään rauhassa rauhantekijöille.” *Jaak3:18 
 ”…Mutta kirkkaus, kunnia ja rauha jokaiselle, joka tekee hyvää” *Room.2:10 

 
Oikea asenne tuottaa myös rauhaa. siinä nöyryys ja syyttömäksi julistava 
(vanhurskas) mieli ovat etusijalla. 
 
 ”…Mutta nöyrät perivät maan ja nauttivat rauhan runsaudesta.” *Ps.37:11 
 ”…Silloin on vanhurskauden hedelmänä rauha, vanhurskauden vaikutuksena 

lepo ja turvallisuus iankaikkisesti. Minun kansani on asuva rauhan majoissa, 
turvallisissa asuinpaikoissa, huolettomilla leposijoilla.” *Jes.32:17-18 



 ”Lapset, älkäämme osoittako rakkautta sanoin ja kielellä vaan teoin ja totuu-
dessa. Tästä me tiedämme, että olemme totuudesta, ja me voimme Hänen 
edessään rauhoittaa sydämemme, jos se syyttää meitä. Jumala on suurempi 
kuin meidän sydämemme ja tietää kaiken.” * 1.Joh.3:18-20 

 
Rauhaa voidaan rakentaa erilaisilla elementeillä. Kuri, laki ja rakentavat 
puheet edistävät osaltaan rauhaa. 
 
 ”Mikään kuritus ei tosin sillä kertaa näytä olevan iloksi vaan murheeksi, mutta 

jälkeenpäin se antaa hedelmänään vanhurskauden ja rauhan niille, joita on sen 
avulla harjoitettu.” *Hepr.12:11 

 ”Suuri rauha on niillä, jotka rakastavat sinun opetustasi. He eivät kompastu 
mihinkään.” *Ps.119:165 

 ”Jospa kuulisit minun käskyjäni! Silloin rauhasi olisi kuin virta ja vanhurskau-
tesi kuin meren aallot” *Jes.48:18 

 ”Kuinka suloiset ovat vuorilla ilosanoman tuojan jalat, hänen, joka julistaa rau-
haa, ilmoittaa hyvän sanoman, julistaa pelastusta ja sanoo Siionille: "Sinun Ju-
malasi on kuningas!” *Jes.52:7 

 ”Hän tuli ja julisti rauhaa teille, jotka olitte kaukana, ja rauhaa niille, jotka oli-
vat lähellä.” *Ef.2:17 

 ”Jos on mahdollista ja jos se teistä riippuu, eläkää rauhassa kaikkien ihmisten 
kanssa. *Room.12:18 

 
Rukoile rauhaa! 
 
 ”Kehotan siis ennen kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 

kiittämään kaikkien ihmisten puolesta, kuninkaiden ja kaikkien vallanpitäjien 
puolesta, että saisimme viettää rauhallista ja hiljaista elämää kaikin tavoin 
hurskaasti ja kunniallisesti. Se on hyvää ja mieluista Jumalalle, meidän pelasta-
jallemme, joka tahtoo, että kaikki ihmiset pelastuisivat ja tulisivat tuntemaan 
totuuden. Jumala on yksi, yksi on myös välittäjä Jumalan ja ihmisten välillä, ih-
minen Kristus Jeesus. Hän antoi itsensä lunnaiksi kaikkien puolesta, todis-
tukseksi oikeaan aikaan.” *1.Tim.2:1-6 

 
[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 

 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 

 

 

 
 
Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä 
 
www.pasikallio.com  
www.pasikallio.com/pasinpalstat  
www.facebook.com/groups/pasinpalstat  
pasinpalstat@gmail.com  


